平成２４年４月

保護者の皆様

からのお知らせ

お父さん出番！ ５月の作業のご案内

新１年生の入学と共に春がやってきたそんな感じがします。

皆様いかがお過ごしでしょうか。

日に日に暖かくなっています。生徒達の新たなスタートにあわせ

お父さん達もぜひ一緒に新しいこと始めてみましょう。

作業後の先生との懇談も楽しいですよ。

５月の作業は、下記の通りです。

しゅしゅ

皆さんご存じの通り、2012年5月12日、東
京地方をはじめとした「天体ショー 金冠日
食」が見られます。
日本の陸地に限ると、1987年 9月 23日沖
縄本島で見れた以来、２５年ぶりだそうです。
朝、6時 19分から食が始まって、9時 2分ま
での２時間 43分の天体ショー。
金冠日食の見どころは、7時 34分を中心と
した前後 2分 30秒。お見逃しなく！
なんといっても後は、天気ですね。晴れますよ
うに…
次回は、18年後 2030年 6月 1日北海度ま
で日本では見れないようですね。

 金冠日食

日時 ： 平成２４年５月１２日 （土）   １４：００  職員玄関前集合  （雨天延期）

   2時間程度作業で、『ジャガイモ芽かき』、『さつまいも苗植え』他 を予定しております。

   なお、天候、参加人数などによって作業内容を当日変更することもあります。

お父さん出番の会 HPアップデート の お知らせ

四中ホームページからアクセス

http://www.dai4-j.kashiwa.ed.jp/debanHTML/debanindex.html

汚れても良い格好で

来てくださいね！

 HPで見てくださいね

今月は、『四中マップ 桜特集』をご紹介。

4/13に 「四中マップ」 を update！

今回多くの方にアクセスを頂いてます。

学校の桜の木というと、シンボル的な木であるこ

とが多いのですが… 四中には、桜の木がどれだ

けあるかご存じですか？マップで探してみてね。

このボタンから

お父さん出番の会 代表 末留 辰郎

Internet Explorer Ver6 など、旧バージョンなどのブラ

ウザでご覧になった際、フレームが崩れてしまう現象等ご

ざいますが、何卒ご容赦の程お願い申し上げます。

祝
述べ650人訪問